
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 25 июня 2024 года                                                                                  № 451 

 

О согласовании передачи имущества  

в безвозмездное пользование  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», Решением Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в собственности муниципального образования ЗАТО г. Североморск», Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Североморск Мурманской области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование «Североморскому 

городскому казачьему обществу» («СГКО»), ОГРН 1245100001640, ИНН/КПП 

511005318590/ 511001001, адрес места нахождения организации: 184606, г. 

Североморск, ул. Колышкина, д. 7, кв.101, объекта недвижимости: 

- нежилые помещения V (5-23), общей площадью 224,7 кв.м., 

кадастровый номер 51:06:0030104:2236, расположенные по адресу: г. 

Североморск, ул. Флотских Строителей, д. 8, цокольный этаж;  

сроком на 3 (три) года, для осуществления уставной деятельности 

общества. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев 
 

                                     


